关于拟吸收周璇等47名同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，拟吸收周璇等47名同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2023年5月25日至2023年6月1日。

公示联系人：林涛、董长鹤，联系方式：28008161，邮箱：1132084373@qq.com
	所属支部
	姓名
	性别
	出生日期
	民族
	申请入党时间
	确定积极分子时间
	是否取得党校结业证书
	入党积极分子培养情况
	确定发展对象时间
	发展对象培训是否合格
	政治审查情况
	群众评价
	入党介绍人姓名

	城乡规划研究生党支部
	周璇
	女
	19990723
	汉族
	20210920
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	陈婧、林涛

	城乡规划研究生党支部
	张沈宁
	女
	19990701
	汉族
	20210930
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	陈婧、林涛

	城乡规划研究生党支部
	周思文
	女
	19990212
	汉族
	20180228
	20181102
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	陈婧、林涛

	城乡规划研究生党支部
	林芊含
	女
	19990514
	汉族
	20210920
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	陈婧、林涛

	旅游管理研究生党支部
	曹雅婷
	女
	19990306
	汉族
	20210920
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	王雯雯、林涛

	旅游管理研究生党支部
	宋寒琪
	女
	19981009
	汉族
	20210920
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	王雯雯、林涛

	旅游管理研究生党支部
	肖航
	女
	19990406
	汉族
	20210920
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	王雯雯、林涛

	旅游管理研究生党支部
	万宇航
	男
	19990215
	汉族
	20210920
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	王雯雯、林涛

	旅游管理研究生党支部
	臧飞飞
	男
	19980216
	汉族
	20210920
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	王雯雯、林涛

	旅游管理研究生党支部
	梁淑惠
	女
	19971029
	汉族
	20210920
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	王雯雯、林涛

	旅游管理研究生党支部
	胡斯婷
	女
	19990205
	汉族
	20210920
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	王雯雯、林涛

	旅游管理研究生党支部
	孙映雪
	 女
	19971119
	汉族
	20210920
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	王雯雯、林涛

	旅游管理研究生党支部
	童育琼
	女
	19980909
	汉族
	20210920
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	王雯雯、林涛

	旅游管理研究生党支部
	吴星童
	女
	19990710
	汉族
	20210920
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	王雯雯、林涛

	旅游管理研究生党支部
	吴英芝
	女
	19990829
	汉族
	20171013
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	王雯雯、林涛

	旅游管理本科生第一党支部
	何昕煜
	男
	20020226
	汉族
	20210916
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	沈潘琳、林涛

	旅游管理本科生第一党支部
	王刘茜
	女
	20020301
	汉族
	20210504
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	沈潘琳、林涛

	旅游管理本科生第一党支部
	段享
	男
	20030816
	汉族
	20210923
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	沈潘琳、林涛

	旅游管理本科生第一党支部
	符玉思
	男
	20010112
	汉族
	20201030
	20210409
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	沈潘琳、林涛

	旅游管理本科生第一党支部
	郑倩
	女
	20030103
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	沈潘琳、林涛

	旅游管理本科生第一党支部
	肖清秋
	女
	20030622
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	沈潘琳、林涛

	旅游管理本科生第一党支部
	傅晓凌
	女
	20021129
	汉族
	20210916
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	沈潘琳、林涛

	旅游管理本科生第一党支部
	李广顺
	男
	20021109
	布依族
	20211006
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	沈潘琳、林涛

	旅游管理本科生第一党支部
	杨金标
	男
	20030226
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	沈潘琳、林涛

	城乡规划本科生第一党支部
	郑钰
	女
	20020306
	汉族
	20201001
	20210409
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	张杭、霍锦葭

	城乡规划本科生第一党支部
	张俊
	男
	20020624
	汉族
	20210921
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	张杭、霍锦葭

	城乡规划本科生第一党支部
	张芝镪
	男
	20020426
	汉族
	20201018
	20210409
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	张杭、霍锦葭

	城乡规划本科生第一党支部
	吴嘉宸
	男
	20011101
	汉族
	20210915
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	张杭、霍锦葭

	城乡规划本科生第一党支部
	高平训
	男
	20030108
	汉族
	20210921
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	张杭、霍锦葭

	城乡规划本科生第一党支部
	卢雅馨
	女
	20030812
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	张杭、霍锦葭

	城乡规划本科生第一党支部
	甘述菡
	女
	20021007
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	张杭、霍锦葭

	城乡规划本科生第一党支部
	张嘉倪
	女
	20030623
	汉族
	20210922
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	张杭、霍锦葭

	城乡规划本科生第二党支部
	林勇
	男
	19990623
	汉族
	20200930
	20220409
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	李京京、霍锦葭

	城乡规划本科生第二党支部
	丁艺
	女
	20021130
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	李京京、霍锦葭

	城乡规划本科生第二党支部
	熊昊颖
	女
	20010718
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	李京京、霍锦葭

	城乡规划本科生第二党支部
	徐子媚
	女
	20010723
	汉族
	20201103
	20211001
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	李京京、霍锦葭

	城乡规划本科生第二党支部
	戴小可
	女
	20020521
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	李京京、霍锦葭

	城乡规划本科生第二党支部
	龚心远
	女
	20030211
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	李京京、霍锦葭

	城乡规划本科生第二党支部
	江乐怡
	女
	20030722
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	李京京、霍锦葭

	城乡规划本科生第二党支部
	吴宝锐
	男
	20030421
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	李京京、霍锦葭

	城乡规划本科生第二党支部
	李杨扬
	男
	20020929
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	李京京、霍锦葭

	城乡规划本科生第二党支部
	赵燕宇
	女
	20020728
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	李京京、霍锦葭

	城乡规划本科生第二党支部
	王晨伊
	女
	20030227
	汉族
	20210912
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	李京京、霍锦葭

	酒店管理本科生党支部
	袁佳娜
	女
	20020122
	汉族
	20200926
	74330610
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	钟意、梁聪

	酒店管理本科生党支部
	汲宏宏
	女
	20030330
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	钟意、梁聪

	酒店管理本科生党支部
	周林西子
	女
	20030313
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	钟意、梁聪

	酒店管理本科生党支部
	徐米琪
	女
	20021102
	汉族
	20210906
	20220411
	是
	良好
	20230509
	合格
	合格
	良好
	钟意、梁聪

                                          旅游与城乡规划党委

2023年5月25日